

**Ole Rasmussen A/S**  
**Gammelgårdsvej 12, Klakring**  
**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 89 94 40**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2017

---

**Max Lundgaard Jepsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                    | 1           |
| Ledelsespåtegning                                      | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning             | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 7           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | 11          |
| Balance pr. 30. september 2017                         | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 14          |
| Noter til årsrapporten                                 | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ole Rasmussen A/S  
Gammelgårdsvej 12, Klakring  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 89 94 40  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Max Lundgaard Jepsen, formand  
Anders Christian Bach  
Ole Rasmussen

### Direktion

Ole Rasmussen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmands- og fragtfորretning med transportvirksomhed samt renovations- og containerservice samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.223.782, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.523.782.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr.   | <u>2015/16</u><br>kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>4.876.883</b>        | <b>4.498.189</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(2.701.934)</u>      | <u>(2.231.781)</u>    |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>2.174.949</b>        | <b>2.266.408</b>      |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(512.469)</u>        | <u>(1.094.940)</u>    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>1.662.480</b>        | <b>1.171.468</b>      |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 47.000                  | 35.415                |
| Finansielle omkostninger                          | 3           | <u>(136.490)</u>        | <u>(156.087)</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>1.572.990</b>        | <b>1.050.796</b>      |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>(349.208)</u>        | <u>(237.782)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>1.223.782</u></b> | <b><u>813.014</u></b> |
| <br>  |             |                         |                       |
| Foreslået udbytte                                 |             | 800.000                 | 813.014               |
| Overført resultat                                 |             | <u>423.782</u>          | <u>0</u>              |
|   |             | <b><u>1.223.782</u></b> | <b><u>813.014</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 4.342.096          | 3.619.565          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <u>4.342.096</u>   | <u>3.619.565</u>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 6           | 6.800              | 6.800              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>6.800</u>       | <u>6.800</u>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>4.348.896</u>   | <u>3.626.365</u>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.441.178          | 1.453.969          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.327.242          | 957.085            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 71.382             | 56.089             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>2.839.802</u>   | <u>2.467.143</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>1.147.654</u>   | <u>1.583.555</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>3.987.456</u>   | <u>4.050.698</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>8.336.352</u>   | <u>7.677.063</u>   |

**Balance pr. 30. september 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                                  |             | 1.223.782               | 800.000                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 800.000                 | 813.014                 |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 7           | <u><b>2.523.782</b></u> | <u><b>2.113.014</b></u> |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 8           | 120.116                 | 30.156                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <u><b>120.116</b></u>   | <u><b>30.156</b></u>    |
| Leasingforpligtelser                               |             | 2.291.997               | 1.698.941               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 9           | <u><b>2.291.997</b></u> | <u><b>1.698.941</b></u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 9           | 589.724                 | 847.599                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 428.494                 | 377.385                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 1.612.317               | 1.681.891               |
| Selskabsskat                                       |             | 259.248                 | 207.680                 |
| Anden gæld   |             | 510.674                 | 720.397                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <u><b>3.400.457</b></u> | <u><b>3.834.952</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <u><b>5.692.454</b></u> | <u><b>5.533.893</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <u><b>8.336.352</b></u> | <u><b>7.677.063</b></u> |
| Eventualposter m.v.                                | 10          |                         |                         |
| Nærtstående parter og ejerforhold                  | 11          |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016           | 500.000                         | 800.000                      | 813.014  | 2.113.014        |
| Ordinært udbytte på egne aktier       | 0                               | 0                            | (813.014)  | (813.014)        |
| Årets resultat                        | 0                               | 423.782                      | 800.000  | 1.223.782        |
| <b>Egenkapital 30. september 2017</b> | <b>500.000</b>                  | <b>1.223.782</b>             | <b>800.000</b>   | <b>2.523.782</b> |



## Noter til årsrapporten

|   | <u>2016/17</u>          | <u>2015/16</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger   | 2.365.909               | 1.974.778               |
| Pensioner   | 274.487                 | 198.969                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | <u>61.538</u>           | <u>58.034</u>           |
|   | <b><u>2.701.934</u></b> | <b><u>2.231.781</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>7</u>                | <u>7</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                         |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 47.000                  | 35.100                  |
| Andre finansielle indtægter                       | <u>0</u>                | <u>315</u>              |
|   | <b><u>47.000</u></b>    | <b><u>35.415</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 31.200                  | 48.200                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>105.290</u>          | <u>107.887</u>          |
|   | <b><u>136.490</u></b>   | <b><u>156.087</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                               | 259.248                 | 207.680                 |
| Årets udskudte skat                               | <u>89.960</u>           | <u>30.102</u>           |
|   | <b><u>349.208</u></b>   | <b><u>237.782</u></b>   |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2016                                | 9.792.280  |
| Tilgang i årets løb                                     | 2.135.286  |
| Afgang i årets løb                                      | <u>(3.722.755)</u>                                     |
| Kostpris 30. september 2017                             | <u>8.204.811</u>                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016                   | 6.172.715  |
| Årets afskrivninger                                     | 1.013.885  |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>(3.323.885)</u>                                     |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017                | <u>3.862.715</u>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>         | <b><u>4.342.096</u></b>                                |
| <br>  |  |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver                | <u>3.069.796</u>                                       |

### 6 Finansielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre værdipa-<br/>pirer og kapital-<br/>andele</b> |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2016                        | <u>6.800</u>   |
| Kostpris 30. september 2017                     | <u>6.800</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b> | <b><u>6.800</u></b>                                    |

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

|  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>          |
|--|-----------------------|----------------------|
|  | kr.                   | kr.                  |
| <b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>                  |                       |                      |
| Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016           | 30.156                | 30.156               |
| Hensat i året  | 89.960                | 0                    |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017</b> | <u><b>120.116</b></u> | <u><b>30.156</b></u> |
| <br>   |                       |                      |
| Materielle anlægsaktiver                               | 120.116               | 37.196               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse             | 0                     | (7.040)              |
|  | <u><b>120.116</b></u> | <u><b>30.156</b></u> |

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

|                      | <u>Gæld</u>             | <u>Gæld</u>             |                       |                   |
|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
|                      | <u>1. oktober</u>       | <u>30.</u>              | <u>Afdrag</u>         | <u>Restgæld</u>   |
|                      | <u>2016</u>             | <u>september</u>        | <u>næste år</u>       | <u>efter 5 år</u> |
|                      | <u>2016</u>             | <u>2017</u>             |                       |                   |
| Leasingforpligtelser | 2.546.540               | 2.881.721               | 589.724               | 0                 |
|                      | <u><b>2.546.540</b></u> | <u><b>2.881.721</b></u> | <u><b>589.724</b></u> | <u><b>0</b></u>   |

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Rasmussen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt angående grunde og bygninger med en årlig leje på ca. 201 t.kr.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

Ole Rasmussen Holding ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ole Rasmussen Holding ApS